[image: image1.jpg]

ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

INDICAÇÃO Nº     /2024

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, na forma regimental e após ouvido o Plenário, que seja enviado ao Superintendente Municipal de Transporte e Trânsito, Senhor Renato Telles, pedido de colocação de redutor de velocidade (quebra-molas) na Rua Paraíba, entre a Rua Mato Grosso, Bairro Siqueira Campos, CEP 49075-420.

Palácio Graccho Cardoso, Aracaju, 21 de maio de 2024.

[image: image2.jpg]

Anderson de Tuca,

Vereador
Praça Olímpio Campos, 74 – Centro CEP. 49.010-010